АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2024                                                                                            № 24
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 22 мая 2023 года № 616

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  административный  регламент,  утвержденный
постановлением администрации Тотемского муниципального округа от 22 мая 2023
года  №  616  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно»:

1.1. Абзац седьмой пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«1) высшего или среднего медицинского образования;».
1.2. В абзаце 7 пункта 2.5 слово «федерального» исключить.
1.3. Пункт 2.6.3 изложить в следующей редакции:
«2.6.3.  Заявители,  указанные  в  подпункте  1.2.3  пункта  1.2  настоящего

административного регламента, дополнительно к документам (копиям документов),
указанным  в  пункте  2.6.1  прилагают  к  заявлению  о  постановке  на  учет  копию
документа об образовании и (или) о квалификации.».

1.4. Абзац второй пункта 2.7.1 изложить в следующей редакции:
«- копии страниц паспорта гражданина Российской Федерации, содержащих

сведения о регистрации по месту жительства и снятии с регистрационного учета;».
1.5. Пункт 2.7.4 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
«в) копию действующего сертификата специалиста либо копию документа о

прохождении аккредитации специалиста.».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  опубликования  в

приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению на официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин